



Gain & Co ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39086638

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Simon Pleidrup Lagrelius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gain & Co ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39086638

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Simon Pleidrup Lagrelius, formand

Lars Aage Staal Wegner, næstformand

Søren Hagensen Peters

Søren Lykke

Direktion

Søren Hagensen Peters, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 9.749 t.kr. sammenholdt med 876 t.kr. i 2020. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 10.280 t.kr. sammenholdt med 531 t.kr. pr. 31. december 2020.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold skyldes investeringer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.321.351	9.357.195
Personaleomkostninger	2	(10.427.044)	(10.163.741)
Af- og nedskrivninger	3	(127.654)	(80.039)
Driftsresultat		(9.233.347)	(886.585)
Andre finansielle indtægter	4	22.169	36.120
Andre finansielle omkostninger	5	(279.708)	(229.685)
Resultat før skat		(9.490.886)	(1.080.150)
Skat af årets resultat	6	(258.407)	204.252
Årets resultat		(9.749.293)	(875.898)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.749.293)	(875.898)
Resultatdisponering		(9.749.293)	(875.898)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		579.984	414.306
Materielle aktiver	7	579.984	414.306
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.103	0
Deposita		563.319	313.596
Finansielle aktiver	8	696.422	313.596
Anlægsaktiver		1.276.406	727.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.758	1.790.492
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	142.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.165.444	6.263.723
Udskudt skat		0	163.203
Andre tilgodehavender		37.074	28.658
Periodeafgrænsningsposter		74.213	57.450
Tilgodehavender		1.720.489	8.445.784
Likvide beholdninger		130.675	190.341
Omsætningsaktiver		1.851.164	8.636.125
Aktiver		3.127.570	9.364.027

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført overskud eller underskud		(10.355.351)	(606.058)
Egenkapital		(10.280.351)	(531.058)
Udskudt skat		95.523	0
Hensatte forpligtelser		95.523	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		3.102.078	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.489.200
Anden gæld		1.275.475	690.152
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.377.553	5.179.352
Bankgæld		887.887	1.901.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.315	465.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.542.628	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.867	179.136
Anden gæld		3.894.148	2.169.796
Kortfristede gældsforpligtelser		8.934.845	4.715.733
Gældsforpligtelser		13.312.398	9.895.085
Passiver		3.127.570	9.364.027
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.000	(606.058)	(531.058)
Årets resultat	0	(9.749.293)	(9.749.293)
Egenkapital ultimo	75.000	(10.355.351)	(10.280.351)

Noter

1 Going concern

Gain & Co Holding ApS har afgivet en finansiel støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at Gain & Co ApS kan fortsætte sin drift indtil 31.12.2022.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.099.648	8.923.543
Pensioner	964.450	926.042
Andre omkostninger til social sikring	(346.995)	(129.698)
Andre personaleomkostninger	709.941	443.854
	10.427.044	10.163.741
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	127.596	77.931
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	58	2.108
	127.654	80.039

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.348	32.620
Valutakursreguleringer	3.821	3.500
	22.169	36.120

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.861	29.200
Renteomkostninger i øvrigt	131.297	32.094
Valutakursreguleringer	7.467	4.197
Øvrige finansielle omkostninger	88.083	164.194
	279.708	229.685

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	258.726	(204.252)
Regulering vedrørende tidligere år	(319)	0
	258.407	(204.252)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	503.702
Tilgange	405.372
Afgange	(112.671)
Kostpris ultimo	796.403
Af- og nedskrivninger primo	(89.396)
Årets afskrivninger	(127.596)
Tilbageførsel ved afgange	573
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.419)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579.984

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	313.596
Tilgange	133.103	455.797
Afgange	0	(206.074)
Kostpris ultimo	133.103	563.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.103	563.319

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gain & Co UK Limited	England	Limited	100,00
Gain & Co Inc.	USA	Incorporated	100,00

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.102.078	0
Anden gæld	1.275.475	697.917
	4.377.553	697.917

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.851.158	267.768

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gain & Co Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld og lån har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr.

Virksomhedspantene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	580 DKK '000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444 DKK '000
Likvider	131 DKK '000
